
0 2 4 6 10m8

 

REV. N. DATA

SOSTITUISCE L’ELABORATO N°

OPERA PROTETTA AI SENSI DELLA LEGGE 22 APRILE 1941 N. 633 TUTTI I DIRITTI RISERVATI

QUALSIASI RIPRODUZIONE ED UTILIZZAZIONE NON AUTORIZZATE SARANNO PERSEGUITE A RIGORE DI LEGGE

ELABORATO N.

PROGETTAZIONE

  

CONSORZIO PER LE AUTOSTRADE SICILIANE

2  TRONCO:  ROSOLINI - RAGUSA

ELABORATO APPROVATOVERIFICATO

DATA

CODICE

CAD-FILE

SOSTITUITO DALL’ELABORATO N°

DESCRIZIONE

00

AUTOSTRADA SIRACUSA - GELA 

LOTTO 9 : "SCICLI"

BONETTO BUSOLA

IL RESPONSABILE : DOTT. ING.  F. BUSOLA

01 MAR 2011

LUG 2004 Emissione

BONETTO BUSOLA

PROGETTO ESECUTIVO

PIRONTI

PIRONTIAdeguamento Normativa

02 SET 2012 Conferimento materiali di risulta alla cava Truncafila BONETTO BUSOLAPIRONTI

LUGLIO 2004

PIANTA SCAVI COMPUTO MOVIMENTI DI TERRA

A18-9-i454

A18-9-i454.dgn

PIANTA SCAVO

VASCA DI ACCUMULO A VALLE DELLE VASCHE
DI PRIMA PIOGGIA N. 63 E 64

OPERA N. 74

VASCHE DI ACCUMULO IDRICO AD USO 
ANTINCENDIO E IRRIGAZIONE

130.85

124.85

130.85

130.85 130.85

17.203.002.001.46 3.00 2.00 1.46
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30.12

597.01

MEDIE

354.88
79.35

87.50

85.35

SEZIONI ORIZZONTALI

-

m†

SUPERFICIE

618.02

576.00

400.00

309.76

VOLUME

6.00

TOT. m

-

2.15

-
85.35

2.129.280

1283.570

3412.85

m† m m‡

MOVIMENTO DI TERRA

SCAVO

RINTERRO

3

m  3412.85-16.20x16.20x0.50-16.00x16.00x7.50=  1361.63m

1221.96m

a detrarre terreno vegetale=  -105.02m

a detrarre cls fondazione=   -34.65m

3

3

3

TERRENO VEGETALE=     175.25m
3

3

3

QUOTA


